
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования

«Луганский государственный университет имени Владимира Даля» 
(ФГБОУ ВО «ЛГУ им. В. Даля»)

ПРИКАЗ

“ /V ” 2025 г. г. Луганск № 68" ОЛ

Об утверждении и введении в действие 
Порядка выплаты денежной компенсации 
взамен одноразового льготного 
горячего питания студентам Колледжа

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 29.12.2012 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Уставом федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Луганский государственный университет имени Владимира 
Даля», с целью оказания поддержки семьям участников СВО, на основании 
решения Ученого совета (протокол от 25 апреля 2025 № 11),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Порядок выплаты денежной 
компенсации взамен одноразового льготного горячего питания студентам, 
обучающимся по очной форме обучения по программам среднего 
профессионального образования в Колледже федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Луганский 
государственный университет имени Владимира Даля» (далее - Порядок).

2. Отделу организации документооборота довести данный приказ и 
Порядок до сведения руководства Колледжа.

3. Отделу лицензирования и аккредитационного анализа 
образовательной деятельности опубликовать данный приказ на официальном 
сайте Университета в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по международным связям и общим вопросам Клюева А.А.

Ректор / f В.Д. Рябичев



2

СОГЛАСОВАНО
Проре]

Ъ.и.О)
Департамент 
эконом, и фин.

Гл. бухгалтер
.И.О.)

Департамент 
управ, персоналом.

(подпись, Ф.И.О.)
Департамент 
правл обеспечения „
/V с- л
Т// (подпись, Ф.И.О.)


	stamp:Левина Елена Ивановна:1: 


